



SINOP ÜNİVERSİTESİ

İÇ PAYDAŞ TOPLANTI RAPORU

Su Ürünleri Fakültesi					
Tarih:	28/09/2021	Saat:	12:15	Yer:	Microsoft Teams Video Konferans
Toplantının Konusu:	Akademik Genel Kurul Toplantısı				
Toplantının Başkanı:	Prof. Dr. Hülya TURAN				
Raportör:	Prof. Dr. Türkay ÖZTÜRK				
GÜNDEM BAŞLIKLARI					
1	Fakültemizin 2021-2022 Akademik yılı ile ilgili konuların görüşülmesi				
TOPLANTIYA KATILANLAR					
	Adı Soyadı	Birimi	İmza		
1	Prof. Dr. Hülya TURAN	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
2	Prof. Dr. Türkay ÖZTÜRK	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
3	Prof. Dr. Ayşe GÜNDOĞDU	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
4	Prof. Dr. Levent BAT	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
5	Prof. Dr. Sedat KARAYÜCEL	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
6	Prof. Dr. Osman SAMSUN	Su Ürünleri Fakültesi	RAPORLU		
7	Prof. Dr. Ahmet ÖZER	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
8	Prof. Dr. İsmihan KARAYÜCEL	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
9	Prof. Dr. Yalçın KAYA	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
10	Prof. Dr. Hünkar Avni DUYAR	Su Ürünleri Fakültesi	İZİNLİ		
11	Prof. Dr. Serap USTAOĞLU TIRIL	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
12	Prof. Dr. Mehmet Emin ERDEM	Su Ürünleri Fakültesi	KATILMADI		
13	Prof. Dr. Sabri BİLGİN	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
14	Doç. Dr. Nilgün GÜNERİ	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
15	Doç. Dr. Meryem Yeşim ÇELİK	Su Ürünleri Fakültesi	İZİNLİ		
16	Doç. Dr. Süleyman ÖZDEMİR	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
17	Doç. Dr. Demet KOCATEPE	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
18	Doç. Dr. Birol BAKI	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
19	Doç. Dr. Funda ÜSTÜN	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
20	Dr. Öğretim Üyesi Mustafa Orhan ARAL	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
21	Dr. Öğretim Üyesi Yakup ERDEM	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
22	Dr. Öğretim Üyesi Şennan YÜCEL	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
23	Dr. Öğretim Üyesi Ünal ÖZ	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
24	Dr. Öğretim Üyesi Öztekin YARDIM	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
25	Dr. Öğretim Üyesi Seval DERNEKBAŞI	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
26	Dr. Öğretim Üyesi Ali KARAÇUHA	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
27	Dr. Öğretim Üyesi Fatih ŞAHİN	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		



SINOP ÜNİVERSİTESİ İÇ PAYDAŞ TOPLANTI RAPORU

28	Dr. Öğretim Üyesi Meryem ÖZ	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
29	Dr. Öğretim Üyesi Zekiye BİRİNCİ ÖZDEMİR	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
30	Arş. Gör. Dr. Bengünur ÇORAPÇI	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
31	Arş. Gör. Dr. Dilara KAYA ÖZTÜRK	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
32	Arş. Gör. Dr. Pınar GÜRBÜZER	Su Ürünleri Fakültesi	RAPORLU
33	Arş. Gör. Dr. Merve SARIİPEK	Su Ürünleri Fakültesi	GÖREVLİ
34	Arş. Gör. Dr. Can Okan ALTAN	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
35	Arş. Gör. Dr. Gülşen UZUN GÖREN	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
36	Arş. Gör. Dr. Uğur ÖZSANDIKÇI	Su Ürünleri Fakültesi	GÖREVLİ
37	Arş. Gör. Ayşah ÖZTEKİN	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
38	Arş. Gör. Bayram KÖSTEKLİ	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA



SİNOP ÜNİVERSİTESİ

İÇ PAYDAŞ TOPLANTI RAPORU

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ

Toplantı Tarihi:	28.09.2021	Saat:	12:15	Toplantı No:	2021/3
Toplantı Yeri:	Microsoft Teams Video Konferans				
Toplantı Başkanı:	Prof. Dr. Hülya TURAN				
Raportör:	Prof. Dr. Türkay ÖZTÜRK				

İÇ PAYDAŞ TOPLANTI MADDELERİ

1	<p>Fakültemizin 28/09/2021 Salı günü saat 12:15' de gerçekleştirilen Akademik Kurul Toplantısında görüşülen konular,</p> <p>Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın "Küresel Salgında Eğitim ve Öğretim Süreçlerine Yönelik Uygulamalar Rehberi 2021" ve "Küresel Salgın Sürecinde Kampüs Ortamlarına Yönelik Uygulamalar Rehberi 2021" ile Üniversitemizin 2021/137, 2021/154 ve 2021/155 nolu Senato Kararları çerçevesinde "Sinop Üniversitesi 2021-2022 Akademik yılı Güz Yarıyılı Eğitim-Öğretim Süreçlerine ilişkin</p> <ul style="list-style-type: none">• Güz yarıyılında Eğitimin-Öğretimin yüz yüze başlayacağı,• Eğitim-Öğretim faaliyetlerinin kesintisiz ve sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi için akademik ve idari personel ile öğrencilere ve ziyaretçilere HES kodu kontrolünün yapılacağı,• Yüz yüze yapılacak ders ve ders dışı uygulamalar, öğrenci sayısı, program koşulları, dersin yapısı, niteliği ile eğitim ortamı ve salgın şartları dikkate alınarak yapılacağı,• Yüz yüze yapılan derslerde öğrencilerin oturacakları yerler "Küresel Salgın Sürecinde Kampüs Ortamlarına Yönelik Uygulamalar Rehberi 2021"de belirtilen hususlara göre belirleneceği, tüm derslik, laboratuvar, kütüphane, kafeterya, kantin ve spor alanları gibi ortak alanlarda maske, mesafe ve temizlik koşulları "YÖK Küresel Salgında Eğitim ve Öğretim Süreçlerine Yönelik Uygulamalar Rehberi 2021" doğrultusunda sağlanacağı,• Uygulamalı derslerin "laboratuvar ve staj" uygulamaları yüz yüze yürütüleceği,• Covid-19 testi pozitif veya temaslı olan öğrencilerin durumlarını belgelendirmeleri şartıyla karantinede geçirdikleri süre, ilgili birim kurul kararı ile devamsızlıktan sayılmayacağı,• Salgın şartları, derslerdeki öğrenci sayısı, fiziki koşullar vb. hususlar dikkate alınarak birimlerin yetkili kurullarının kararı ve Senatonun onayı ile Güz yarıyılında alınması gereken derslerin AKTS veya ulusal kredi değerinin en az %10'u ile en fazla %40'ı uzaktan öğretim yolu ile (sekron/asekron) verilebileceği,• Senato kararı ile belirlenen uzaktan verilecek dersler ilgili birimin Yönetim Kurulu kararı ile haftalık ders programında gösterilecek, ölçme değerlendirme yöntemi ve diğer hususlar ders kayıtları başlamadan önce ilgili akademik birimin web sayfası üzerinden duyurulacak ve sorumlu öğretim elemanı tarafından öğrenci bilgi paketine akademik takvimde yer alan süreler içerisinde işleneceği,• Asenkron olarak işlenecek derslerde; içerik çekimleri öncelikli olarak birim stüdyolarında, birim stüdyolarında çekimin mümkün olmadığı durumlarda öğretim elemanı birimindeki ofisinde ya da ofisi dışında, öğretim elemanının görüntüsü olacak şekilde "Video Kalite Standartları" göz önünde bulundurularak her bir ders saati için asgari 30 dakika olacak şekilde ders kaydı yapılacağı,
---	--



SINOP ÜNİVERSİTESİ

İÇ PAYDAŞ TOPLANTI RAPORU

	<ul style="list-style-type: none">• Yüz yüze olarak işlenecek derslerin blok şeklinde işlenmeyeceği, öğrencilerin yeterince teneffüs yapmalarının sağlanması amacıyla ders saatleri arasında yeterli molaların verilmesi gerektiği,• Uzaktan eğitim yoluyla yürütülecek derslerde öğrencilerin derse ilgilerini artırmak ve öğrenmeyi kolaylaştırmak amacıyla sisteme bizzat öğretim elemanı tarafından hazırlanan ders videolarının yanı sıra, görüntü kalitesi yüksek ve okunabilirliği net olan görsel materyallerin, ses kalitesi yüksek işitsel ek materyallerin yüklenmesine dikkat edilmesi gerektiği,• Uzaktan eğitim programlarında asenkron/senkron olarak ders veren öğretim elemanlarının, il dışı kısa veya uzun süreli (azami bir ay) olarak görevlendirilmeleri halinde, görevlendirme notuna “Uzaktan Eğitim Derslerini Görevlendirildiği Yerden Yürütmek Şartı” konması ve senkron olarak vereceği derslerde dersin haftalık müfredattaki gün ve saatinde verilecek olması şartıyla, görevlendirilen öğretim elemanı görevli olduğu günlerde görevlendirildiği yerden de bu dersleri verebileceği,• SİNUZEM üzerinden uzaktan öğretimle yürütülen 2547 sayılı Kanununun 5. maddesi (1) fıkrası kapsamında olan dersler ile Temel Bilgi Teknolojileri/Bilgisayar/Bilişim Teknolojileri dersleri hariç, yüz yüze/uzaktan verilen bütün derslerin sınavlarının (ara sınav, yarıyıl sonu sınavı, bütünleme sınavı, mezuniyet sınavı) fiziki şartlar ve öğrenci sayıları dikkate alınarak kişisel koruyucu ekipmanların kullanımının sağlanması şartıyla yüz yüze yapılacağı,• Tezli Yüksek Lisans programı ile Doktora Programlarındaki dersler, tez savunma sınavı, doktora yeterlilik sınavı, doktora tez önerisi savunma sınavı ile tez izleme komitesine rapor sunumu ve seminer sunumu gibi uygulamaların salgından korunma, fiziki şartlar ve öğrenci sayıları dikkate alınarak kişisel koruyucu ekipmanların kullanımının sağlanması şartıyla yüz yüze yapılacağı, il dışından katılacak jüri üyeleri ile Sağlık Bakanlığı'nın belirlediği risk gurubunda olan öğretim elemanlarının video konferans yöntemiyle de bu sınavlara katılmalarına imkân verileceği,• konuları hakkında ayrıntılı olarak bilgi verildi.
2	2021-2022 Akademik Yılı Güz Yarıyılı Eğitim-Öğretim Döneminde Fakültemizde 5 dersin teorik kısmı asenkron olarak, bu derslerden uygulamalı olanların uygulamalarının yüz yüze verileceği bilgisi paylaşıldı.
3	Kayıtlı öğrenci sayıları, öğrencilerin karantina durumları hakkında bilgi verildi.
4	Hem deniz tesisinde hem de gemide ve diğer teknik işlerde çalışmak üzere Üniversitemiz Sualtı Programı mezunu 2 personelin Fakültemizde işe başlayacağı bilgisi verildi.
5	Fakültemiz “Akvaryum Araştırma Ünitesi” klimasının yenilendiği, bu ünitenin araştırmalar dışında, akvaryum balığı satışı yapabilir şekilde üretime yönelik çalışmalara da ağırlık verilmesi vurgulandı.
6	Öğretim elemanlarının haftalık ders programlarını çalışma ofis kapılarının yanında bulunan panolara asmaları hatırlatıldı.
7	Öğretim elemanlarının mesai saatlerine dikkat etmesi gerektiği, Fakülteden erken ayrılma veya geç kalma gibi bazı zorunlu durumlarda ise Bölüm Başkanlığına bilgi verilmesi hatırlatıldı.
8	Yıllık, idari, mazeret, hastalık vb. izin taleplerinden önce izin gerekçesi Ana Bilim Dalı Başkanlığı ve Bölüm Başkanlığının onayını aldıktan sonra, izin formu doldurularak (paraf/imza) Dekanlığa iletilmesi konusuna önem verilmesi, bu tür izinlerin son güne bırakılmaması gerektiği belirtildi.
9	Bu yıl Haziran ayında resmi gazetede yayımlanan tasarruf tedbirleri ile ilgili Üniversitemizin de tasarruf tedbirleri uygulama esasları belirleyeceği, bu kapsamda, elektrik ve su kullanımıyla ilgili Fakültemizde (özellikle koridor ışıklarının, lavabolardaki lambaların, laboratuvarlarda kullanılmayan cihazların kapatılması, fişten çekilmesi vb.) tasarruf tedbirlerine karşı daha hassas ve özenli olunması hatırlatıldı.



SINOP ÜNİVERSİTESİ İÇ PAYDAŞ TOPLANTI RAPORU

10

Mart 2022’de Fakültemizin kuruluşunun 40. Yıl dönümü olması nedeniyle, Mart 2022’de “Fakülte Kuruluşunun 40. Yılı etkinliğini” düzenlenebileceği, bu konu ile ilgili öneri, görüş, davetli konuşmacı, program akışı vb. etkinlik detayları ile ilgili görüş soruldu ve bu konuların ayrıntılı olarak ele alınacağı ayrıca bir toplantı düzenleneceği bilgisi verildi.